4335/SXD-QLN ngày 20/11/2025 của Sở Xây dựng Quảng Trị. 

II.  THÔNG TIN TIẾP NHẬN HỒ SƠ BÁN NHÀ Ở XÃ HỘI THUỘC 

DỰ ÁN. 

1. Số lượng căn hộ mở bán: 432 căn nhà ở xã hội. 

(vị trí căn hộ, mã căn hộ được Chủ đầu tư niêm yết tại địa điểm tiếp nhận hồ 

sơ nêu trên) 

2. Giá bán (bình quân): 18.200.000đ/1m2 (Mười tám triệu hai trăm nghìn 

đồng trên một mét vuông). Giá bán trên đã bao gồm 5% thuế giá trị gia tăng, chưa 

bao gồm chi phí bảo trì 2%.  

Giá bán được phê duyệt tại Quyết định số 06/QĐ/LD/TĐ-TC ngày 

05/11/2025 của Liên danh Công ty TNHH Xây dựng Tiến Đạt - Công ty Cổ phần